๔. SSD ส าหรับเครื่องคอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊ค Acer รุ่น Aspire V3-371 จ านวน ๑ อัน 
๕. Flash Drive USB 3.2 128GB จ านวน ๑ อัน  
๖. ถ่านอัลคาไลน์ 3A จ านวน ๒ กล่อง 
๗. ถ่านอัลคาไลน์ 2A จ านวน ๑ กล่อง 
๘. เทปโฟม ๒ หน้า จ านวน ๒ ม้วน 

๕.  เงินงบประมาณ 
      ๑๘,๓๒๑.๖๑ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันสามร้อยยี่สิบเอ็ดบาทหกสิบเอ็ดสตางค์)  
๖.  หลักการฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ 
      เกณฑ์ราคา 
๗.  สถานที่ส่งมอบ 
     ส านักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม 
๘.  ก าหนดส่งมอบ/ระยะเวลาด าเนินการ 
      ภายใน ๑๕ วันท าการ นับถัดจากวันที่รับใบสั่งซื้อ 
๙.  การช าระเงิน